
 

 

 
 
KLASA: 032-06/18-01/0016 
URBROJ: 2168/02-01/3-18-2 
Medulin, 30.10.2018 

 
  
Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 
broj: 25/13 i 85/15) i čl. 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br. 
2/2013.) načelnik Općine Medulin, donosi 
  
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU SLUŽBENICE ZA INFORMIRANJE 

  
  

Članak 1. 
Ana Žufić, mag. turism. cult. imenuje se službenicom za informiranje u Općini Medulin.  
 
 

Članak 2. 
Službenica za informiranje dužna je u obavljanju poslova postupati u skladu sa ovlaštenjima 
i obvezama Zakona o pravu na pristup informacijama. 
 
 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage Odluka o određivanju službenika za 
informiranje KLASA: 008-01/11-01/0112, URBROJ: 2168/02-02/2-11-1, od 06. ožujka 2012. 
god., kojom je mr. sc. Jasmina Ritoša Benazić, dipl. oec. bila imenovana službenicom za 
informiranje. 
 
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu 02. studenoga 2018. godine, a objaviti će se na web stranici i 
oglasnoj ploči Općine Medulin.  
 
 
 

Načelnik  
Goran Buić, dipl. ing.  

  
 
 
 
Dostaviti:  

1. Službenici za informiranje – Ani Žufić, 



 

 

2. Zamjenici službenice za informiranje – Barbari Floričić, 
3. Osobni očevidnik službenice za informiranje– Ana Žufić,  
4. Oglasna ploča, 
5. Web stranica i  
6. Povjerenik za informiranje / Registar službenika za informiranje.  


		2018-10-30T15:54:56+0100
	OpÄ�ina Medulin
	Ovjera dokumenta




